rentis cultor ꝑcipuus: gerardi magni dauantriensis ( vt ferūt ) quondam discipulus: de quo mirifica narrantur. Scripsit quedā deuota volumina: de quibz ferūtur subiecta. De cōtemptu mūdi et imitacōne christi li. iij. Sermonum ad nouicios li. iij. Dialogus nouicioꝝ li. i. Sermonū ad fratres li. i. De vita solitaria li. i. De tribus tabernaculis li. i. De vera compunctione li. i. Ortulus rosarum spiritaliū li. i. Vallis liliorum li. i. Alphabetum monachi li. i. Consolatio pauperū li. i. Epitaphiū monachi li. i. Qualis debeat esse monach⁹ li. i. Manuale paruulorū li. i. Doctrinale iuuenū li. i. De vanitate mundi et cōtemptu eius li. i. Epistolarū ad diuersos li. i. Et alia Claruit temporibz Ruperti bauari imperatoris clarissimi. Anno dñi. Mill. cccc. x. Et notandū q̄ duo ferūtur huius fuisse nominis ambo de Kempis. ambo regulares in monte sancte agnetis. ambo ingenio ꝑstantes et ambo varia cudentes opuscula: quoz primus temporibus magistri gerardi magni ad religionem cōuersus diuinis reuelacōnibus dignus habitus. ea que supra recensuim⁹ opuscula scripsisse dicitur: secundus vero adhuc nostris temporibus pene viguit in humanis et varia composuit que ad manus n̄ras non venerūt. Et forsitan primo nō nulla sunt ascripta que secundus fecisse putatur. Libellus autē de imitacōne christi primi fertur auctoris: quē ante multos annos seniores nostri suos ferunt legisse seniores: quāuis sciam nōnullos in hac re sentire cōtrariū Claruit autem thomas iste senior sub Ruperto bauaro imperatore. Anno dñi. Mill. cccc. x.

**m** Ichael berbrant de duren ordinis fratrum beate marie semp virginis de mōte carmeli. prior cōuentus Crutzennacensis maguntine diocesis: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et multarū rerum experientia clarus: ingenio promptus sermone luculentus. diuini quoqz verbi predicator seu declamator egregius. Scripsit quedā

non spernende lectionis opuscula : quibz memoriam sui posteris comendavit. Ex quibus extant multi elegantes sermones li. i. Collationes quoqz et multe et varie quas in synodis et capitulis habuit li. i. Epistolas insuper multas scripsit ad diversos. Et quedam alia. Claruit sub Ruperto imperatore. Anno dñi. M. cccc. x.

**P**etrus de spira ordinis fratrum heremitarum sancti augustini : vir in divinis scripturis studiosus et eruditus et secularis philosophie non ignarus : ingenio prestantis, sermone facundus : sermonum quoque popularium declamator egregius. Scripsit non abijciendos de tempore et de sanctis sermones li. ij. In libros quoque ethice aristotelis li. viij. Alia quoque nonnulla composuit tam in divinis scripturis quam in seculari philosophia quam aristotelicam vocant : que ad manus nostras non venerunt.

**R**einardus de frontouen. ordinis ( ut ferunt ) fratrum predicatorum : vir in divinis scripturis studiosus et longa exercitacione peritus. Scripsit declamatoribus sermonum popularium non abijcienda volumina : quibus memoriam sui posteris comendavit. Ex quibus extant non inutiles sermones de tempore et de sanctis li. ij. Sermones quoque per quadragesimam li. i. De sermonum thematicis formandis li. i. Et quedam alia que ad me non venerunt. Caruisse dicitur in conventu Constantino tempibus Ruperti imperatoris Anno dñi. M. cccc. x.

**H**enricus de cosueldia monachus ordinis carthusiensis : prior domus sancte marie prope montem diue gertrudis in hollandia : vir in scripturis sanctis studiosus et eruditus : vita et conversatione devotus et magne opinionis. Scripsit per edificationem simplicium et devotorum fratrum multa preclara volumina : de quibus ego dumtaxat reperit subiecta. Expositione mysticam in exodum li. i. In epistolam sancti pauli apostoli ad romanos li. i. De tribus votis substantialibus religionis li. ij. Contra vicium proprietatis religiosorum li. i.

De tribus custodijs monasticis. li. i. De institutione noui-  
 ciorū. li. i. Circūcisorium mysticū li. i. De sacramento alta-  
 ris li. i. De annūciatione dñica li. i. Eulogiū pauli primi  
 heremite li. i. Sermones de tpe et de sanctis li. ij. Ep̄las  
 quoq; plures ad diuersos. Wilhelmi parisiens̄ arduum  
 opus de vniuerso corporeo et incorporeo: mira industria  
 plustrans. breui compendio pulchre cōclusit. Scripsit et  
 alia nōnulla que ad noticiā nostrā minime venerūt. Do-  
 ritur in domo vallis gr̄e ppe brugas. visitacōnis actu san-  
 lubriter intentus. septimo Idus Julij. Anno dñi. Mille-  
 simo. cccc. x. Indictione tercia.

**b** Henricus de hachenberg ordinis fratrum p̄di-  
 catorū. cōuentus Confluentini: vir studiosus et  
 exercitātū habens intellectū scripturaz: in de-  
 clamandis ad populū sermonibus excellentis  
 ingenij et magne opinionis. Scripsit inter cetera exerci-  
 tacōnis sue opera. Sermones de tpe. li. i. Sermones de  
 sanctis li. i. Sermones quoq; de quadragesima li. i. Sed  
 et alia nōnulla scripsisse dicitur: que ad noticiā meā non

**i** Ordanus ordinis fratrum sancti (venerūt.  
 augustini de heremo argentinenf̄: vir deuotus  
 et diuinaz scripturaz explanator ac in-  
 terpres egregius: in declamādis sermonibus  
 excellentissimi ingenij. Scripsit plures elegantes et deuotis  
 fratribus vtilis tractatus: quibus nois sui memoriā  
 posteris reliquit. Ex quib⁹ tamen pauca in manus n̄ras  
 puenerūt. In apocalypsin iohānis li. i. Apologiam p̄ or-  
 dine suo li. i. De passione dñi li. i. Sermones de tpe li. i.  
 Sermones de sanctis li. i. Sermones per quadragesimā  
 li. i. Et alia complura. Claruit sub Ruperto bauaro  
 rhomanorū impatore. Anno dñi. Mill. cccc. x.